Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH

Audi Q8 e-tron 50 S Line Int
Pano,Matrix,B&0O,AssistenzP,Leder PKW

Prix 59 850 EUR

TVA TVA récupérable
Construction Voiture tout-terrain/pick up
Premiére mise en 07.2023

circulation

Kilométrage 13 050 KM

Puissance 250 KW (340 PS)
Treibstoffart Electrique

Couleur Gris Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
AM-234051

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Electrique, De premiére main, Sport Package, Suspension pneumatique, Caméra marche
arriere, MMI Navigation plus mit MMI touch response, Crochet d'attelage, Climatisation auto-
matique 4 Zones, Phares a LED, Phares directionnels, Toit panoramique, Hayon électrique, Mi-
krofaser Dinamica Frequenz/Leder-Kombination mit S-Pragung, Tempo-Begrenzer, 4x4, Par-
king Assistant - Les systémes d'auto-pilotage, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres
électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), daytonagrau perl-
effekt Peinture métallisée, Radio, Couleur intérieur noir, Alufelgen 22 Zoll, ABS (Anti-Blocking-
System), Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage électronique, Controle de traction

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Banque de prestataires

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Contact:

Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralle 88

90411 Nirnberg

Téléphone: (0911) 5403-0

Fax: (0911) 5403-360

Email: goran.juresic@feser-graf.de

Page d'accueil:www.feser-graf.de

17 955,-
41 895,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
4 523,-

50 364,-
28 728,-
601,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









